



0221100049940

1 z 3

Faktúra

Dodávateľ: **LABAŠ s.r.o.**  
Textilná 1  
040 12 Košice  
Slovenská republika

18-02-2011

(Daňový doklad)

Sortimentná skupina:

**CENTRÁLA**

Číslo miesta dodania: 2255

**DETSKÝ DOMOV**

6. Hurbanova 42

040 01 Košice

Číslo faktúry/dod. listu : 49 096  
Dátum vyhotovenia : 17. 02. 2011 18:34:05  
Tlačené : 17. 02. 2011 18:34:14  
Dátum dodania : 17. 02. 2011  
**Dátum splatnosti : 03. 03. 2011**

Obch. zástupca: **Čár Peter**

Trasa:

Adresa dod.: **Hurbanova 42, Košice**Spôsob dod.: **Rozvoz Ke**

Prac.doba:

IC-DPH:

Lieh (P):

Lieh (D):

HL. KOE	NÁZOV	Počet MJ	Počet VB/ obsah VB	Cena bez DPH	DPH v %	Cena s DPH	Posk. zľ.%	K.C.	Spolu s DPH
4938	MUKA POLOHRUBÁ VYBEROVÁ 1kg MLYN POHRONSKÝ RUSKOV	20.00 ks	2 / 10	0,3640	20	0.4368	0,0 %		8.7360
1780	SOL' JEDLÁ 1kg	12.00 ks	1 / 12	0,1830	20	0.2196	0,0 %		2.6352
19765	RYŽA GULATÁ 1kg BONNY NORMA -0511	36.00 ks	3 / 12	0,6550	20	0.7860	0,0 %		28.2960
1834	FLIAČKY VAJEČNÉ 250g KUK FUK	60.00 ks	2 / 30	0,4710	20	0.5652	0,0 %		33.9120
1832	NIŤOVKY VAJEČNÉ 250g KUK FUK	20.00 ks	1 / 20	0,4710	20	0.5652	0,0 %		11.3040
1833	REZANCE VAJEČNÉ 250g KUK FUK	40.00 ks	2 / 20	0,4710	20	0.5652	0,0 %		22.6080
1803	TARHONA VAJEČNÁ 500g IDEAL	24.00 ks	1 / 24	0,5720	20	0.6864	0,0 %		16.4736
13416	ŠPAGETY VAJEČNÉ 500g IDEAL	28.00 ks	1 / 28	0,5720	20	0.6864	0,0 %		19.2192
10483	OCHUCOV. TEK. MAGGI 165ml -3590	20.00 ks	1 / 20	0,6530	20	0.7836	0,0 %		15.6720
40	ČAJ PIGI PREBALOVANÝ 30g POPRAD	30.00 ks	1 / 30	0,4060	20	0.4872	0,0 %		14.6160
2405	PIŠKÓTY DETSKÉ 240g OPAVIA-1090	30.00 ks	2 / 15	0,7900	20	0.9480	0,0 %		28.4400
10798	NÁPOJ SÓJOVÝ TRADIČNÝ /NÁHRADKA/ 350g	10.00 ks	1 / 10	1,3728	20	1.6474	0,0 %		16.4736
1241	SIRUP MALINA 1l KARMEN LUNACO	18.00 ks	3 / 6	0,2413	20	0.2896	0,0 %		5.2121
1239	SIRUP POMARANČ 1l KARMEN LUNACO	18.00 ks	3 / 6	0,2413	20	0.2896	0,0 %		5.2121
4444891	BONUS KUK & FUK 250g ŠTVORČEKY alebo FLIAČKY alebo NIŤOVKY	6.00 ks	1 / 6	0,0020	20	0.0024	0,0		0.0144

Počet položiek : 15

Spolu veľkých balení :

25

Hmotnosť (pribl.): 176 Kg

Číslo balného listu: 54023\0\11

Vyhotovil : Kolesárová Marcela

Poznámka :

Základ pre DPH 0%:

0,00 €

Suma DPH 10%:

0,00 €

Základ pre DPH 10%:

0,00 €

Suma DPH 20%:

38,14 €

Základ pre DPH 20%:

190,69 €

Celkom DPH:

38,14 €

Celkom bez DPH:

190,69 €

Hal. vyrovnanie :

0,00 €

Pre Vašu informáciu: Cena nákupu pri kurze 1€ = 30,1260 Sk je 6 893,733 Sk.

Suma k úhrade:

**228,83 €**

Za obdobie / ste od nás nakúpili 0 l liehu a Váš obrat v 4. Q 2010 je vo výške 7538.31 € bez DPH.

OZNAMY: Ak sa v obsahu dokladu pri položke tovaru nachádza "A", je to konečná cena, na ktorú sa už neuplatní žiadna ďalšia zľava ani bonus!  
Evidenčné číslo povolenia firmy Labaš, s.r.o. na predaj liehu: 565130600046, číslo oprávnenia na distribúciu: 565231000148.

Dodávateľ :  
(Pečiatka a podpis)

Odberateľ : POTVRDENIE O PREVZATÍ TOVARU  
(Peči.)